ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Чертовищи

от «10» января  2022  г.                                                                                                      № 02

Об отмене постановление №142 от 29.12.2021 года «Об утверждении Порядка

санкционирования расходов

 муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досугового

комплекса «Спектр» Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области»»

 В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 16 статьи 30 Федерального закона от

8 мая 2010 года N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений» администрация Сунженского  сельского

поселения Вичугского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление №142 от 29.12.2021 года «Об утверждении Порядка

санкционирования расходов муниципального бюджетного учреждения культуры

«Культурно-досугового комплекса «Спектр» Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области».

 2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сунженскогосельского поселения

Вичугскогомуниципального района

Ивановской области                                                                                        М. А. Белоус